
Stránka 1 z 4 

 

  

                                                                                                  Číslo smlouvy objednatele: 1261-2015-514204/2 
                                                                                                  Číslo smlouvy zhotovitele: 15-370, 104 60/15                                                                                                                                      
                           

 DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

uzavřené 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

na vypracování návrhu Komplexních pozemkových úprav s upřesněním přídělů v katastrálním území Hláska 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 
úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka Rychnov nad 
Kněžnou  

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,  
 130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
zastoupený: Mgr. Alenou Rufferovou 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Alena Rufferová 
 vedoucí Pobočky Rychnov nad Kněžnou 
 xxxxxxx 
 xxxxxxx 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxx, odborný referent, Pobočka Rychnov n.Kn. 
 xxxxxxx  
 xxxxxxx 
 xxxxxxx, odborný referent, Pobočka Rychnov n.Kn. 
 xxxxxxx 
 xxxxxxx 
Adresa: Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad Kněžnou     
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    
 
Zhotovitel: Sdružení Agroprojekce Litomyšl spol s r.o.  
 a Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 
sídlo: Rokycanova 114/4, 566 01 Vysoké Mýto      
zastoupený: xxxxxxxxx, vedoucím Společníkem  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxx 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxx    
E-mail: xxxxxxxxx 
ID DS: gv6y8j4  
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s. Ústí nad Orlicí   
Číslo účtu: 341 302 664/0600   
IČ: 64255611   
DIČ: CZ64255611  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové oddíl C vložka 8321  



Stránka 2 z 4 

 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxxx 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu KoPÚ a 
vytýčení pozemků: xxxxxxxxxx 
dále jen „zhotovitel“. 

Čl. I 
Důvody uzavření dodatku 

 
Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je potřeba navýšit počet MJ pro dílčí fakturační celek 3.2.2. Vypracování 
návrhu nového uspořádání pozemků o 10 MJ, a to z důvodu zahrnutí pozemků lesních parcel mezi parcely řešené 
dle §2 . Další změny představují snížení počtu MJ, které nebyly v průběhu prací vyčerpány.  
 
Současně se mění termín pro dokončení dílčího fakturačního celku 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona z důvodu nutnosti změny a to zařazení pozemků vlastníka LV 473  
do pozemků neřešených ve smyslu § 2 zákona č. 139/2002 Sb. Z důvodu vyhotovení příslušné dokumentace, která 
podléhá schválení katastrálním úřadem a kterou je třeba provést před vystavením návrhu, nelze splnit původní 
termín ze SOD.  Proto se uzavírá tento dodatek, kterým se prodlužuje termín pro dokončení dílčího fakturačního 
celku 3.2.2.Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona o 2 měsíce. 
  
Dle uzavřené smlouvy o dílo má být předán dílčí celek 3.2.3. Předložení kompletní dokumentace do 1 měsíce od 
výzvy zadavatele, přičemž návrhové práce mají být ukončeny do 30.9. 2018.Lhůtu k předání fakturačního celku 
3.2.3. tak nelze splnit, když jeho předání předpokládá vypořádání námitek a připomínek k vystavenému návrhu 
nového uspořádání pozemků. Vzhledem k rozpracovanosti díla objednatel zhotovitele k odevzdání kompletní 
dokumentace návrhu nového uspořádání pozemků nevyzval. Z těchto důvodů se mění lhůta k předání návrhových 
prací. 

Čl. II 
Předmět dodatku 

 
2.1. Tímto dodatkem se upravuje rozsah prací uvedených v Položkovém výkazu činností, který je přílohou 

smlouvy o dílo takto:  

 

Dílčí části MJ Cena za 
MJ 
(Kč bez 
DPH) 

Počet 
MJ SoD 

Počet MJ dle 
návrhu dodatku 
č. 2 k SOD 

změna ceny 
(Kč bez DPH) 

3.1.3. Zjišťování hranic obvodů 
KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, 
předepsaná stabilizace dle 
vyhl. č. 357/2013 Sb.  

100 
bm 

2000 10 2 -16000 

3.1.3. Zjišťování hranic pozemků 
neřešených dle §2 zák., 
včetně stabilizace pl. 
značkou 

100 
bm 

1500 30 21 -13500 

3.1.3. Vyhotovení podkladů pro 
případnou změnu katastrální 
hranice 

100 
bm 

3000 2 0 - 6000 

3.1.4. Upřesnění přídělu ha 1000 25 0 -25000 

3.1.5. Rozbor současného stavu ha 300 260 256 -1200 

3.1.6. Dokumentace k soupisu 
nároků vlastníků pozemků 

ha 300 260 256 -1200 

3.2.1.2. Polohopisné a výškopisné 
zaměření zájmového území   

ha 700 30 11 -13300 

3.2.1.3. Potřené podélné profily, 
příčné řezy a podrobné 
situace liniových staveb PSZ 
pro stanovení plochy záboru 
půdy stavbami 

100 
bm 

200 70 21 -9800 

3.2.1.4. Potřebné podélné profily, 
příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských 

100 
bm 

600 1 0 -600 



Stránka 3 z 4 

 

staveb PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy 
stavbami 

3.2.2. Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků 
k vystavení dle § 11 odst. 1 
zákona 

ha 600 240 250 +6000 

3.3. Mapové dílo ha 250 260 256 -1000 

Změna celkem v absolutní hodnotě                                                                                                      93 600,- 

Změna ceny   (bez DPH)                                                                                                                       - 81 600,-            
 

 
2.2. Tímto dodatkem se mění ustanovení Článku VII. bodu 7.1 SOD takto: 
 

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH 476 600,- Kč 

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.3.) bez DPH                                                                 342 400,- Kč 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a 
mapové dílo celkem (3.4.) bez DPH 

 
                                                                135 000,- Kč 

Celková cena bez DPH 954 000,- Kč 

DPH 21%                                                                 200 340,- Kč 

CEKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 1 154 340,- Kč 

 
 
2.3. Tímto dodatkem se mění termín  dílčího a hlavního fakturačního celku takto : 
 

         Etapa č. Název etapy     Termín z SOD 

 

Termín 
stanovený 
tímto 
dodatkem 

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 

30.8. 2018 31.10. 2018 

Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) 30.9. 2018 Do 1 měsíce 
od výzvy 
objednatele 
(viz dílčí 
část 3.2.3.) 

1) Do  textu smlouvy se doplňuje:  

Článek X.  Ochrana informací Státního pozemkového úřadu10.9.   

V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel přístup k datům Státního 
pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá technická a bezpečnostní opatření, v rámci 
zhotovitele s nimi budou seznámeni jen zaměstnanci a partneři zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této 
smlouvy nezbytně potřebují a zhotovitel nezpřístupní data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn 
shromažďovat, používat, přenášet, ukládat nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně “Zpracovávat”) informace 
předávané objednatelem, včetně osobních  údajů, jak jsou definovány příslušnými právními předpisy, konkrétně 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel se zavazuje, že bude s dostupnými osobními údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží si je bez 
vědomí objednatele na jiné uložiště. Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich postupy a přijatá interní 
opatření jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a dalších souvisejících 
právních předpisů. 

ČL. III. 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění. 

Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, ve třech vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro 

zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 



Stránka 4 z 4 

 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 
odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv).  
 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že 

dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Rychnově nad Kněžnou dne 31.8.2018   Ve Vysokém Mýtě dne 30.8.2018 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

……………………………………. ……………………………………. 

Mgr. Alena Rufferová xxxxxxxxxxxxx 

vedoucí Pobočky Rychnov nad Kněžnou vedoucí Společník  

Státní pozemkový úřad Sdružení Agroprojekce Litomyšl s.r.o. 

 a Geodézie Východní Čech 


